[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай

от 21.11.2016 № 148 «Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим администрации сельского поселения Сингапай»
(в редакции от 04.07.2017 № 175, от 31.07.2017 № 178, от 11.10.2017 № 187,

от 27.04.2018 № 221, от 06.07.2018 № 234, от 27.01.2022 № 167, от 24.02.2022
№ 173, от 10.11.2022 № 205, от 22.03.2023 № 222, от 18.01.2024 № 39, от 31.01.2024 № 41)
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и Уставом сельского поселения Сингапай, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 21.11.2016 № 148 «Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим администрации сельского поселения Сингапай» следующие изменения:

- в приложении 1 к Положению о размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим администрации сельского поселения Сингапай:

1.1.  таблицу пункта 6.2 раздела 6 изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Категория работников
	Страховая сумма

	на одного человека, рублей

	1
	Заместитель главы муниципального образования
	1 000 000,00

	2
	Начальник отдела, заведующий сектором, инспектор, главный специалист, ведущий специалист
	500 000,00

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                         В.Ю. Куликов